ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ №_________
г. Шымкент

               "____" ___________ 2010 г.

Неправительственное общественное объединение «Шымкентское городское узбекское культурно-этническое общество» в лице Председателя Ирисметова Олимжана Махмудовича, действующего на основании Устава и Протокола Курултая  с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Общество», и _________________________________в лице ________________________________ , действующего на основании ______________, с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Партнер», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

     1.1. Предметом настоящего договора  является  взаимовыгодное сотрудничество сторон, заключающее в приоритете в обслуживании Партнером членов «Общества».

Сотрудничество  направлено на повышение конкурентоспособности и увеличения доходности «Партнера»  посредством совместной рекламы и продвижения товаров и услуг на локальном рынке, а также  в целях обеспечения рекламной и информационной поддержки сторон.
2. ВЗАИМНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

ПО НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ

 2.1. Для достижения поставленных в  п. 1.1  настоящего договора целей «Общество» обязуется:

     2.1.1. Разместить контактную информацию «Партнера» на информационных порталах «Общества».

     2.1.2. Продвигать услуги и товары «Партнера» посредством рекламы на информационных порталах  «Общества» , в интернете и других каналах масс-медиа.

     2.1.3. Активно информировать  об услугах и товарах «Партнера» среди членов «Общества».
-   2.1.4. Разместить информацию о Партнере и его деятельности в помещении своего офиса и регулярно обновлять эту информацию;

     2.2. Для выполнения поставленных  в п. 1.1  настоящего договора целей «Партнер» обязуется:

     2.2.1. Предоставлять «Обществу» информацию, необходимую для размещения на информационных порталах  «Общества», а именно:

-   видах предлагаемого товара или оказываемых услуг , а также тарифах по обслуживанию клиентов;
- предоставлять рекламную информацию  об оказываемых услугах, необходимую для осуществления сотрудничества Сторон в рамках настоящего договора;

- предоставлять информацию «Обществу»  о графике обслуживания клиентов;

-    осуществить обмен баннерами для размещения на сайтах обеих Сторон;

     2.2.2. Предоставлять членам «Общества», скидки на приобретаемые товар или оказываемые услуги в размере (______)______________процентов от прайсовой цены при предъявлении членом «Общества» официальной карточки, подтверждающего его принадлежность к настоящему «Обществу».
     2.2.3. Оказывать посильную спонсорскую помощь для развития «Общества».

2.3. «Партнер» и «Общество» обязуются  не разглашать конфиденциальные сведения  производственного и коммерческого характера, которые стали известны в процессе сотрудничества Сторон.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

     3.1. Настоящий  договор  вступает    в    силу  с  момента  его подписания сторонами сроком на один год с автоматической пролонгацией на последующий год, при условии если стороны не предпримут действия для его расторжения.
     3.2. Настоящий договор,  может быть   расторгнут  в одностороннем порядке. При этом сторона, желающая   расторгнуть   договор,  должна сообщить  о  своих   намерениях  другой   стороне не менее,  чем за месяц до его расторжения.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

     4.1. Настоящий договор  не  предусматривает  взаимных  расчетов сторон.

     4.2. Все изменения, дополнения к  договору действительны только в том случае, если они  составлены  в  письменной  форме и подписаны обеими сторонами.

     4.3. Договор составлен в  двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Общество» - НПО «Шымкентское городское
узбекское культурно-этническое общество»

Юридический адрес: РК, ЮКО, 160008, г.Шымкент,
ул.Уалиханова, дом 213
Банковские реквизиты:
АО «Казкоммерцбанк»

ИИК   KZ 199 260 801 155 471 000  (KZT)
РНН  582100295228
Тел./факс): (7252) 570294, 572557
Моб. 8701 7226857
«Партнер» - ________ ______________________________
Юридический адрес: ________________________________
__________________________________________________

Банковские реквизиты: ______________________________
___________________________________________________
Тел./факс: _________________________________________
ПОДПИСИ СТОРОН
___________________                                                                 __________________
Ирисметов  О.М.                                                                          __________________